СОВЕТ АЮСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ АЮ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423720, Республика Татарстан
Мензелинский район, с. Аю,

ул. Центральная, 53

423720, Татарстан Республикасы,
Минзәлә районы, Аю авылы,

Үзәк урамы, 53

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2024г. № 1

О внесении изменений в Решение Совета Аюского сельского поселения
Мензелинского муниципального района РТ от 13.06.2019 №1 «О положении
о муниципальной службе в муниципальном образовании «Аюское сельское
поселение» Мензелинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом«0 муниципальной службе в
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 25.06.2013 № 50-
ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе»,Федеральным
законом от 30.09.2024 № 338-ФЭ«0 внесении изменения в статью 16
Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Аюское сельское поселение»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Аюского сельского поселения Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан

1. Внести изменения в Решение Совета Аюского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 13.06.2019
№ 1«0 положении о муниципальной службе в муниципальном образовании
«Аюское сельское поселение» Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан»:

1.1. Подпункт 5 пункта 3раздела 18 изложить в следующей редакции:
«5) документ об образованиии о квалификации;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

РЕШИЛ: